[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

 СОБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От 21.11.2022                                                                                               № 437
Ставрово

	О состоянии противопожарных            гидрантов в поселке Ставрово

В целях организации контроля за наружными системами противопожарного водоснабжения и надлежащего уровня противопожарной защиты объектов и населения,  в соответствии с Федеральным законом « О пожарной безопасности» от 21.12.1994 г. № 69, Федеральным законом «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности» от 22.07.2008 г. № 123-ФЗ,  Правилами  противопожарного режима в РФ от 25.04.2012 г. № 390 (п. 55)
постановляю:

1. Провести проверку готовности к применению пожарных гидрантов, возможности подъезда и установки пожарной техники, наличия указателей установленного образца  на территории п. Ставрово.
2. Утвердить комиссию по проверке состояния противопожарных гидрантов в поселке Ставрово в составе согласно приложению.
3. Поручить комиссии:

-  провести проверку работоспособности гидрантов в поселке Ставрово в период с 21 по 25 ноября 2022 года.

- составить реестр ППГ поселка Ставрово до 30 ноября 2022 года.
  4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления  поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru.
Глава администрации поселка Ставрово                              В.Я. Ермаков

Приложение

к постановлению

администрации поселка Ставрово

   от 21.11.2022                   № 437
Утвержден

постановлением

администрации поселка Ставрово

   от 21.11.2022                   № 437
Состав комиссии
 по проверке состояния противопожарных гидрантов в поселке Ставрово

	№
	ФИО
	Должность

	1
	Захаров Игорь Владимирович
	начальник 33 ПСЧ 1 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России  по Владимирской области

	2
	Седов Владимир Николаевич
	директор МУМП ЖКХ поселка Ставрово

	3
	Иванова Мария Андреевна
	консультант отдела по жилищно-коммунальному хозяйству администрации поселка  Ставрово

Визы:

Начальник отдела организационного,
кадрового и правового обеспечения,
юрист администрации поселка Ставрово                          Н.С. Булич

        Подготовил:

консультант отдела по
жилищно-коммунальному хозяйству                                 М. А. Иванова
Соответствие текста распоряжения на бумажном
 носителе электронному файлу гарантирую                      М. А. Иванова

Разослать: в дело, отдел по ЖКХ